SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CCHN

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG,

KIẾN TRÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-HĐCCHN Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v xét cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng

Kính gửi: Ông Phạm Thanh Vương

Sở Xây dựng nhận được hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng của cá nhân ông, mã hồ sơ 000.00.42.H48-230914-0006.

Ngày 29/9/2023, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng, kiến trúc tổ chức họp, thông qua Biên bản tổng hợp xét cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc (Đợt 20-2023). Qua cuộc họp, đối với

nội dung hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc của cá nhân ông

Phạm Thanh Vương (số thứ tự 16 trong Bảng tổng hợp); Hội đồng thống nhất

xét không đạt theo đề nghị của cá nhân, lý do:

- Đối với nội dung đề nghị gia hạn chứng chỉ hành nghề: Kết quả sát

hạch pháp luật quản lý dự án đầu tư xây dựng nộp kèm theo hồ sơ không phù

hợp với trường hợp cấp chứng chỉ hành nghề lần đầu, chứng chỉ hành nghề đã

hết thời hạn.

- Đối với nội dung đề nghị bổ sung lĩnh vực hành nghề: Hồ sơ nộp kèm

không có các quyết định phân công công việc (giao nhiệm vụ) của tổ chức cho

cá nhân hoặc văn bản xác nhận của đại diện theo pháp luật của chủ đầu tư về

các công việc tiêu biểu mà cá nhân đã hoàn thành theo nội dung kê khai.

 (Có Biên bản tổng hợp kèm theo)

Nay Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến

trúc thông báo để cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT PV-KS TTHC tỉnh;

- Lưu: VT, QLHĐXD(H).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Trần Văn Mẫn

		2023-10-05T15:56:44+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-10-05T16:03:36+0700

		2023-10-05T16:03:36+0700

		2023-10-05T16:03:36+0700